

**Do wszystkich Wykonawców**  
**Numer ogłoszenia:**  
**129188-2014 z 01.10.2014**  
**Nazwa zamówienia:**  
**„KOMPLEKSOWA DOSTAWA:**  
**SPRZEDAŻ ENERGII ELEKTRYCZNEJ**  
**ORAZ ŚWIADCZENIE**  
**USŁUG DYSTRYBUCYJNYCH”**

***Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na KOMPLEKSOWĄ DOSTAWĘ: SPRZEDAŻ ENERGII ELEKTRYCZNEJ ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCYJNYCH.***

**ODPOWIEDZI  
NA  
ZAPYTANIA WYKONAWCÓW**

Zamawiający - Miasto Radymno, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z zapytaniem złożonym w dniu 28.10.2014r., niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:

**Pytanie nr 1**

W rozdziale XII ust.1 pkt 1 oraz w rozdziale XIII ust. 1 pkt. 3. Uprzejmie informujemy, że Wykonawcy nie będący właścicielami sieci dystrybucyjnej posiadający Generalne Umowy Dystrybucyjne zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego objęte są klauzulą tajności i nie mogą być udostępniane stronom trzecim, w tym także Zamawiającemu. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowych zapisów poprzez wykreślenie żądania przedstawienia Zamawiającemu Generalnej Umowy Dystrybucyjnej zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego i zmianę zapisu, aby Wykonawca oświadczył, że ma zawartą Generalną Umowę Dystrybucyjną z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

***Odpowiedź nr 1***

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na złożenie przez Wykonawcę oświadczenia, że posiada zawartą Generalną Umowę Dystrybucyjną z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

**Pytanie nr 2**

W rozdziale XXV ust. 5. Wykonawca informuje, iż w zakresie dystrybucji energii elektrycznej wykonawca ma obowiązek stosowania cen i stawek opłat zgodnych z obowiązującą w danym okresie Taryfą OSD zatwierdzaną przez prezesa URE. Taryfa OSD wchodzi w życie w trybie przewidzianym ustawą Prawo energetyczne, w terminie nie krótszym niż 14 dni od dnia

opublikowania taryfy w Biuletynie URE. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu o treści: Ceny i stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy. Jednocześnie Wykonawca wnosi o uwzględnienie powyższej modyfikacji w treści postanowień załącznika nr 6 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy.

*Odpowiedź nr 2*

Zamiatający informuje, iż modyfikuje zapis w rozdziale XXV ust. 5 SIWZ oraz w Załączniku nr 6 w rozdziale V ust. 1. Dodany zostaje zapis: „Ceny i stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.

### **Pytanie nr 3**

W rozdziale XXV ust. 5. Wykonawca informuje, iż w zakresie sprzedaży energii elektrycznej w grupie taryfowej G wykonawca ma obowiązek stosowania cen i stawek opłat zgodnych z obowiązującą w danym okresie Taryfą Wykonawcy zatwierdzaną przez prezesa URE. Taryfa Wykonawcy wchodzi w życie w trybie przewidzianym ustawą Prawo energetyczne, w terminie nie krótszym niż 14 dni od dnia opublikowania taryfy w Biuletynie URE. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu o treści: Strony dopuszczają możliwość zmiany cen i stawek opłat również w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy dla grupy taryfowej G zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy. Jednocześnie Wykonawca wnosi o uwzględnienie powyższej modyfikacji w treści postanowień załącznika nr 6 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy.

*Odpowiedź nr 3*

Zamiatający informuje, iż modyfikuje zapis w rozdziale XXV ust. 5 SIWZ oraz w Załączniku nr 6 w rozdziale V ust. 1. Dodany zostaje zapis: „Strony dopuszczają możliwość zmiany cen i stawek opłat również w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy dla grupy taryfowej G zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.”

### **Pytanie nr 4**

W załączniku nr 6 do SIWZ w rozdziale I ust.4 oraz w rozdziale V ust.1 pkt.2 Wykonawca wnosi o dodanie tożsamego zapisu zgodnie z postanowieniami rozdziału XXV ust. 5 pkt.2.

*Odpowiedź nr 4*

Zamawiający informuje, iż zwiększenie punktów poboru będzie możliwe w obrębie grup taryfowych wycenionych w ofercie wybranego Wykonawcy. Zamiatający informuje, iż dopuszcza modyfikację zapisu w Załączniku nr 6 w rozdziale I ust. 4 oraz w rozdziale V ust. 1 pkt.2.

BURMISTRZ  
mgr Wiesław Pirożek